
Nr. 10764
27 februari

2018

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 20 februari 2018, kenmerk 

1298045-173535-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de 

Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de 

aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A05AAAO V 118788 GRINTEROL CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044
0A05AAAO V 121171//112405 URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 1,20 STUK 1,54089

1A06ADAO V 117540 MACROGOL EN ELEKTR AUROBINDO PDR V DR SACHET 
6,9G

1,52 STUK 0,32571

0A09AAAO V 122099//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0A10BHAO V EU/1/10/621/008 RISTABEN TABLET FILMOMHULD 50MG 2,00 STUK 1,61000

0A16AXBO V EU/1/17/1217/
003

NITISINON MDK 10 MG HARDE CAPSULES 7,00 STUK 54,66667

0A16AXBO V EU/1/17/1217/
001

NITISINON MDK 2 MG HARDE CAPSULES 35,00 STUK 30,61333

0A16AXBO V EU/1/17/1217/
002

NITISINON MDK 5 MG HARDE CAPSULES 14,00 STUK 27,33333

0B01ABAP V 121824//121187 CLEXANE INJVLST 4.000IE (40MG)/0,4ML WWSP 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V EU/1/16/1132/

009
INHIXA 10000 IE (100 MG) /1 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
010

INHIXA 10000 IE (100 MG) /1 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
002

INHIXA 2000 IE (20 MG) /0,2 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
021

INHIXA 2000 IE (20 MG) /0,2 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
003

INHIXA 4000 IE (40 MG) /0,4 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
004

INHIXA 4000 IE (40 MG) /0,4 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
005

INHIXA 6000 IE (60 MG) /0,6 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
006

INHIXA 6000 IE (60 MG) /0,6 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
007

INHIXA 8000 IE (80 MG) /0,8 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01ABAP V EU/1/16/1132/
008

INHIXA 8000 IE (80 MG) /0,8 ML VOOR INJECTIE 0,20 ML 8,89410

0B01AXBO V EU/1/11/691/015 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 4,00 STUK 1,86136

0C01EBAO V EU/1/05/317/003 CORLENTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 1,23589
0C01EBAO V EU/1/05/317/010 CORLENTOR TABLET FILMOMHULD 7,5MG 1,33 STUK 1,85384
0C01EBAO V 118288 IVABRADINE 5 MG TEVA FILMOMHULDE TABLETTEN 2,00 STUK 1,23589
0C01EBAO V 118289 IVABRADINE 7,5 MG TEVA FILMOMHULDE TABLETTEN 1,33 STUK 1,85384

0C10AAAO V 120584 ROSUVASTATINE XIROMED TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0C10AAAO V 120585 ROSUVASTATINE XIROMED TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,38403

0C10AAAO V 120586 ROSUVASTATINE XIROMED TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,50 STUK 2,76806

0C10AAAO V 120587 ROSUVASTATINE XIROMED TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,25 STUK 5,53612

0C10ACAO V 116783 EZETIMIBE TEVA 10 MG TABLET 1,00 STUK 1,72101

0D10ADADC V 120233 EFFEZEL GEL 1/25MG/G 1,00 GRAM 0,23211

0G04BEAO V EU/1/16/1134/
003

MYSILDECARD TABLET FILMOMHULD 20MG 3,00 STUK 6,34000

0H01CBAP V 120166//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML WWS 
0,3ML

0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 120168//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 
0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 120436//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 
0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 121198//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 
0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0J01FAAO V 117670 AZITROMYCINE AUROBINDO TABLET OMHULD 500MG 0,60 STUK 4,05052

0J07BCAP K 121628//24290 ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 0,5ML 0,50 ML 44,28000

0L01BACP V 122038//117115 METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
003

MAVENCLAD 10 MG TABLETTEN 0,02 STUK 3242,48121

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
005

MAVENCLAD 10 MG TABLETTEN 0,02 STUK 3242,48121

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
006

MAVENCLAD 10 MG TABLETTEN 0,02 STUK 3242,48121

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
001

MAVENCLAD TABLET 10MG 0,02 STUK 3242,48121

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
002

MAVENCLAD TABLET 10MG 0,02 STUK 3242,48121

0L01BBCO V EU/1/17/1212/
004

MAVENCLAD TABLET 10MG 0,02 STUK 3242,48121

0M03BXAO V 121545//115493 TOLPERISONHYDROCHLORIDE FISHER TABLET 
FILMOMH 50MG

4,00 STUK 0,18321

0N02ABADP K 121054//31418 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 12MCG/UUR 1,33 STUK 5,69800

0N02ABADP V 120689//16845 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 25MCG/UUR 0,67 STUK 5,39635
0N02ABADP V 121053//16846 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 50MCG/UUR 0,33 STUK 10,79271
0N02ABADP V 120684//16848 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 100MCG/UUR 0,17 STUK 21,58541

0N02ABCO V 122077//108844 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG 1,50 STUK 10,07400

0N03AGAO V 121183//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546

0N03AXCO V 121592//22482 NEURONTIN CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344

YN04BAAO V 116258 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F 100/25/200MG 1,00 STUK 1,06916
YN04BAAO V 116261 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F 200/50/200MG 1,00 STUK 1,25860

0N05AXAP V 122167//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000
0N05AXAP V 122168//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 

2ML
0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 122166//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

2N06ABAO V 121784//24641 SERTRALINE ERC CONC VOOR OPLOSSING 20MG/ML 2,50 ML 0,42655
2N06BAAO V 121558//33669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 1,00 STUK 1,06638

0N07CAAO V 121652//13612 BETASERC TABLET 16MG 1,50 STUK 0,25684

0R03ACCIDAV 121959//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 120DO 2,00 DO 0,46172

YR03ACCIDAV 120917//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611
YR03ACCIDAV 121922//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDCV 121616//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDAV 122249//116348 SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
120DO

1,00 DO 0,40611

2 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0S01BCAG V 121620//34473 DICLOABAK OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 10ML 0,40 ML 1,42850

YS01CAEG V 121635//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘1A06ADAO V 117543 MACROGOL STRIDES POEDER V DRANK 13,72G 0,76 STUK 0,54285 ’;
1A06ADAO V 117543 MACROGOL EN ELEKTR AUROBINDO PDR V DR 

SACHET 13,7G
0,76 STUK 0,54285 ’;

″0A10ABBPD V EU/1/96/007/044 HUMALOG 100 E/ML JUNIOR KWIKPEN OPL V INJ 
IN PEN

0,40 ML 2,48974 ’:

0A10ABBPD V EU/1/96/007/044 HUMALOG JUNIOR KWIKPEN INJVLST 100E/ML 
PEN 3ML

0,40 ML 2,48974 ;

″0C02CAAO V 103546 DOXAZOSINE ACTAVIS RETARD TABLET MVA 4MG 1,00 STUK 0,84322 ’:
0C02CAAO V 103546 DOXAZOSINE AUROBINDO RETARD TABLET MVA 

4MG
1,00 STUK 0,84322 ;

″0C07ABAO V 27377 CELIPROLOL HCL PCH TABLET 400MG 0,50 STUK 0,81226 ’:
0C07ABAO V 27377 CELIPROLOL HCL TEVA TABLET 400MG 0,50 STUK 0,81226 ;

″0C07ABAO V 56500 METOPROLOLTARTRAAT PCH TABLET 100MG 1,50 STUK 0,27075 ’:
0C07ABAO V 56500 METOPROLOLTARTRAAT TEVA TABLET 100MG 1,50 STUK 0,27075 ;

″0C08DAAO V 21976=18016 VERAPAMIL HCL PCH RETARD TABLET MGA 120MG 3,33 STUK 0,15642 ’:
0C08DAAO V 21976=18016 VERAPAMIL HCL TEVA RETARD TABLET MGA 

120MG
3,33 STUK 0,15642 ;

″YC09BAAO V 106267 CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE PCH TABLET 
50/25MG

1,00 STUK 0,68754 ’:

YC09BAAO V 106267 CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE TEVA TABLET 
50/25MG

1,00 STUK 0,68754 ;

″0G04ACBO V 9597 TRIMETHOPRIM PCH TABLET 300MG 1,33 STUK 0,42882 ’:
0G04ACBO V 9597 TRIMETHOPRIM TEVA TABLET 300MG 1,33 STUK 0,42882 ;

″0N02AEADP V 117630 BUPRENORFINE TEVA 10 MCG/UUR PLST V 
TRANSD GEBR

0,14 STUK 14,60925 ’:

0N02AEADP V 117630 BUPRENORFINE TEVA PLEISTER TRANSDERM 
10MCG/UUR

0,14 STUK 14,60925 ;

″0N02AEADP V 117631 BUPRENORFINE TEVA 20 MCG/UUR PLST V 
TRANSD GEBR

0,07 STUK 29,21850 ’:

0N02AEADP V 117631 BUPRENORFINE TEVA PLEISTER TRANSDERM 
20MCG/UUR

0,07 STUK 29,21850 ;

″0N02AEADP V 117629 BUPRENORFINE TEVA 5 MCG/UUR PLST V TRANSD 
GEBR

0,27 STUK 7,30463 ’:

0N02AEADP V 117629 BUPRENORFINE TEVA PLEISTER TRANSDERM 
5MCG/UUR

0,27 STUK 7,30463 ;

″0N05BEAO V 27844=21900 BUSPIRON HCL PCH TABLET 10MG 3,00 STUK 0,54681 ’:
0N05BEAO V 27844=21900 BUSPIRON HCL TEVA TABLET 10MG 3,00 STUK 0,54681 ;

″2N06ABAO V 34111 PAROXETINE PCH TABLET 20MG(ALS HCL ANHY) 1,00 STUK 1,06638 ’:
2N06ABAO V 34111 PAROXETINE TEVA TABLET 20MG(ALS HCL ANHY) 1,00 STUK 1,06638 ;

″2N06ABAO V 34112 PAROXETINE PCH TABLET 30MG(ALS HCL ANHY) 0,67 STUK 1,59958 ’:
2N06ABAO V 34112 PAROXETINE TEVA TABLET 30MG(ALS HCL ANHY) 0,67 STUK 1,59958 ;

″2R06AXAO V 28337 LORATADINE PCH TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499 ’:
2R06AXAO V 28337 LORATADINE TEVA TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BAAO V 22508 RANITIDINE CF TABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 22509 RANITIDINE CF TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884

0A02BCAO V 108001//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 
10MG

2,00 STUK 1,00866

0A02BCAO V 31078 OMEPRAZOLUM CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 35033 PANTOPRAZOL ACTAVIS TABLET MSR 20MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 118966//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111

0A02BXAO V 102319//11079 ULCOGANT SUSPENSIE 200MG/ML IN ZAKJE 5ML 4,00 STUK 0,26546

3 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0A03AAAO V 116101//11657 MEBEVERINEHYDROCHLORIDE ERC RETARD CAPS 
MGA 200MG

2,00 STUK 0,35055

0A05AAAO V 113168//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453
0A05AAAO V 119084//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453
0A05AAAO V 106477//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044
0A05AAAO V 112131//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044
0A05AAAO V 114047//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044
0A05AAAO V 118193//112405 URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 1,20 STUK 1,54089

0A06ADBO V 29621//15354 KLEAN PREP POEDER VOOR DRANK 4,00 STUK 4,43003
0A06ADBO V 103073//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003
0A06ADBO V 110394//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 2,00 STUK 8,86005

0A07DAAO V 31576//17112 ARESTAL TABLET 1MG 5,00 STUK 0,23143

0A07EABRC V 116705//102383 BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14DO 1,00 DO 7,42126
0A07EABRC V 118064//102383 BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14DO 1,00 DO 7,42126
0A07EABRC V 115055//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 

115ML
1,00 STUK 7,42126

0A07ECCO V 29366//18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 103120//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 105796//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 118095//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 118096//114015 PENTASA GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 0,38 STUK 5,00465
0A07ECCO V 118914//114015 PENTASA GRANULAAT MVA 4G IN SACHET 0,38 STUK 5,00465
0A07ECCO V 113002//105712 PENTASA TABLET MVA 1G 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 118458//105712 PENTASA TABLET MVA 1G 1,50 STUK 1,25116

0A07ECCR V 113787//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053

0A07ECCRC V 109853//15845 SALOFALK KLYSMA 2G/60G FLACON 60G 2,00 STUK 5,12123

0A09AAAO V 114417//10656 CREON CAPSULE MSR (PANCREATINE 150MG) 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 105393//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 

300MG)
2,40 STUK 1,00796

0A09AAAO V 110991//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
300MG)

2,40 STUK 1,00796

0A09AAAO V 113271//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
300MG)

2,40 STUK 1,00796

0A09AAAO V 117577//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
300MG)

2,40 STUK 1,00796

0A09AAAO V 113546//33166 CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
400MG)

1,50 STUK 1,61274

0A09AAAO V 114418//33166 CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
400MG)

1,50 STUK 1,61274

0A09AAAO V 116318//33166 CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
400MG)

1,50 STUK 1,61274

0A09AAAO V 117360//33166 CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
400MG)

1,50 STUK 1,61274

0A09AAAO V 114631//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0A10ABAPI V 118240//13040 HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML PATROON 3ML 0,40 ML 2,09465

0A12AABO V 27870//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 26672//5002 CALCIUM EURECO-PH FORTE BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 103767//10017 CALCIUM EURECO-PH FORTISSIMUM BRUISTA-

BLET 1000MG
1,00 STUK 0,43684

0A12AABO V 5002 CALCIUM SANDOZ FORTE BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 13134 CALCIUM SANDOZ FORTE POEDER 500MG SACHET 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 10017 CALCIUM SANDOZ FORTISSIMUM BRUISTABLET 

1000MG
1,00 STUK 0,43684

0B01ABAP V 116162//12787 FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 110821//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116161//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116251//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116376//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 111040//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 117044//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 111039//15963 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 109706//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 111037//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116584//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 117038//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 117473//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 111038//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116587//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940

4 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0B01ABAP V 117036//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACCO V 112555//10186 PERSANTIN RETARD CAPSULE MGA 150MG 2,67 STUK 0,17057

0B01ACDO V 103348 CLOPIDOGREL AURO TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

0B01ADAP V 8044 STREPTASE INFUSIEPOEDER 1,50 ME-E 152,43387
0B01ADAP V 8044 STREPTASE INJECTIEPOEDER 1,50 ME-E 152,43387

0B03AAAO V 108270//5752 FERO GRADUMET TABLET MGA 105MG FE 1,90 STUK 0,08266
0B03AAAO V 115498//5752 FERO GRADUMET TABLET MGA 105MG FE 1,90 STUK 0,08266

0C01CAAP K 116698//32726 EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500

0C01CAAP V 116697//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500

1C01DAAO V 17466 DEPONIT T 15 PLEISTER TRANSDERMAAL 56,2MG 0,33 STUK 1,63361
1C01DAAO V 111520//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT FISHER RETARD 

CAPSULE 50MG
1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 110699//20822 ISOSORBIDEMONONITRAAT FISHER RETARD 
CAPSULE 100MG

0,60 STUK 0,90756

1C01DAAO V 114070//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT MEDCOR RETARD 
CAPSULE 50MG

1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 30285//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT RETARD CAPSULE 
MGA 50MG

1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 100342//20822 ISOSORBIDEMONONITRAAT RETARD CAPSULE 
MGA 100MG

0,60 STUK 0,90756

0C03DABO V 108629//29963 INSPRA TABLET 25MG 2,00 STUK 1,32000
0C03DABO V 108628//29964 INSPRA TABLET 50MG 1,00 STUK 2,20000

1C03BAAO V 21025 INDAPAMIDE SANDOZ TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,10346

AC03EABO V 57527 AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE SDZ TAB 
2,5/25MG

2,00 STUK 0,09611

AC03EACO V 7104 DYTENZIDE TABLET 1,00 STUK 0,16018
AC03EACO V 9831=7104 TRIAMTEREEN/HYDROCHLOORTHIAZIDE OF 

TABLET 50/25MG
1,00 STUK 0,16018

0C07ABAO V 109713//13197 SELOKEEN ZOC 50 TABLET MGA 47,5MG 3,00 STUK 0,13538
0C07ABAO V 109716//12149 SELOKEEN ZOC 100 TABLET MGA 95MG 1,50 STUK 0,27075

0C07AGAO V 57573=11106 LABETALOL HCL CF TABLET 100MG 6,00 STUK 0,16155
0C07AGAO V 57574=11107 LABETALOL HCL CF TABLET 200MG 3,00 STUK 0,20193
0C07AGAO V 57575=11108 LABETALOL HCL CF TABLET 400MG 1,50 STUK 0,40386

1C07AAAO V 27302=11308 PROPRANOLOL HCL MYLAN TABLET 10MG 16,00 STUK 0,09076
1C07AAAO V 27303=11309 PROPRANOLOL HCL MYLAN TABLET 40MG 4,00 STUK 0,15126
1C07AAAO V 27304=11310 PROPRANOLOL HCL MYLAN TABLET 80MG 2,00 STUK 0,30252
1C07AGAO V 30015 CARVEDILOL ACTAVIS TABLET 6,25MG 6,00 STUK 0,10084

YC07CBAO V 24098=57118 ATENOLOL/CHLOORTALIDON MYLAN TABLET 
50/12,5MG

1 STUK 0,32248

0C08CAAO V 30223 AMLODIPINE CF TABLET 5MG (ALS MESILAAT) 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 30224 AMLODIPINE CF TABLET 10MG (ALS MESILAAT) 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 32820//20555 BARNIDIPINE HCL CAPSULE MGA 20MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 14833 CARDENE SR CAPSULE MGA 45MG 2,00 STUK 0,32725
0C08CAAO V 117264//20555 CYRESS CAPSULE MGA 20MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 107148//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

0C08DAAO V 21999 VERAPAMIL HCL CF TABLET 120MG 3,33 STUK 0,15642

1C08DBAO V 21145 DILTIAZEM HCL A RETARD CAPSULE MGA 120MG 2,00 STUK 0,31059
1C08DBAO V 21146 DILTIAZEM HCL A RETARD CAPSULE MGA 180MG 1,33 STUK 0,46588
1C08DBAO V 21147 DILTIAZEM HCL A RETARD CAPSULE MGA 240MG 1,00 STUK 0,62117
1C08DBAO V 21148 DILTIAZEM HCL A RETARD CAPSULE MGA 300MG 0,80 STUK 0,77647
1C08DBAO V 14145 DILTIAZEM HCL APOTEX TABLET 60MG 4,00 STUK 0,15529
1C08DBAO V 21479=18593 DILTIAZEM HCL CF RETARD TABLET MGA 90MG 2,67 STUK 0,23294
1C08DBAO V 21480=18594 DILTIAZEM HCL CF RETARD TABLET MGA 120MG 2,00 STUK 0,31059
1C08DBAO V 21502=18593 DILTIAZEM HCL SANDOZ CR TABLET MGA 90MG 2,67 STUK 0,23294
1C08DBAO V 21503=18594 DILTIAZEM HCL SANDOZ CR TABLET MGA 120MG 2,00 STUK 0,31059

0C09AAAO V 103777//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 105088//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 103778//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 10MG 0,40 STUK 1,46020
0C09AAAO V 112128//23720 ZOFIL TABLET OMHULD 7,5MG 4,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 108630//23722 ZOFIL TABLET OMHULD 30MG 1,00 STUK 0,58408

0C09CAAO V 30890//23983 TEVETEN TABLET OMHULD 600MG 1,00 STUK 0,74420

5 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0C09CAAO V 110614 VALSARTAN AURO TABLET FILMOMHULD 320MG 0,25 STUK 2,97680

YC09BAAO V 103776//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 
5/1,25MG

1 STUK 0,78183

YC09BAAO V 105089//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 
5/1,25MG

1,00 STUK 0,78183

YC09BAAO V 106525//102257 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 
10/2,5MG

1,00 STUK 1,56366

YC09BAAO V 109510//102257 PERINDOPRIL ARG/INDAPAMIDE FISHER TABL FO 
10/2,5MG

1,00 STUK 1,56366

YC09BAAO V 103269 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE A TABL 
2/0,625MG

1 STUK 0,31790

YC09BAAO V 103270 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE A TABL 
4/1,25MG

1 STUK 0,63581

YC09BAAO V 15551 TRITAZIDE TABLET 5/25MG 1,00 STUK 1,27162

YC09BABO V 13611 ZESTORETIC TABLET 1,00 STUK 1,21989

YC09BBBO V 106389//100139 COVERAM ARG TABLET 5MG/ 5MG 1,00 STUK 1,38460
YC09BBBO V 106402//100140 COVERAM ARG TABLET 5MG/10MG 1,00 STUK 2,03910
YC09BBBO V 109695//100140 COVERAM ARG TABLET 5MG/10MG 1,00 STUK 2,03910
YC09BBBO V 106387//100141 COVERAM ARG TABLET 10MG/ 5MG 1,00 STUK 2,11470
YC09BBBO V 106390//100142 COVERAM ARG TABLET 10MG/10MG 1,00 STUK 2,76920

YC09DABO V 117739//32740 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/12,5MG 1,00 STUK 0,79593

0C10AAAO V 117256//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 113055//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 113428//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 117259//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 113429//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 117262//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 112979//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 113404//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 113430//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 100112 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361
0C10AAAO V 100114 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269
0C10AAAO V 110014 PRAVASTATINENATRIUM AUROBINDO TABLET 

10MG
3,00 STUK 0,55361

0C10AAAO V 110231//30823 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106199//26872 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 35237 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 

10MG
3,00 STUK 0,46134

0C10AAAO V 35238 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269

0C10AAAO V 35239 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537

0C10AAAO V 35240 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075

YC10AXAO V 118721//114374 ATOZET TABLET 10/20MG 1,00 STUK 3,10504
YC10AXAO V 118720//114375 ATOZET TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,48907
YC10AXAO V 111698//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 114289//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 117196//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 111683//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 114286//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 114971//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 118967//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 102680//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175

0D07ACADC V 116564//6650 DIPROSONE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,17682

0D07ACADZ V 113759//14173 ELOCON VET WATEREMULGERENDE ZALF 1MG/G 1,00 GRAM 0,14526
0D07ACADZ V 113755//14174 ELOCON WATEREMULGERENDE ZALF 1MG/G 1,00 GRAM 0,14526
0D07ACADZ V 112540//14173 MOMETASONFUROAAT FISHER VET WATEREMULG 

ZALF 1MG/G
1,00 GRAM 0,14526

0D07ADADL V 113664//30096 CLARELUX SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 
0,5MG/G

1,00 GRAM 0,18635

0D07ADADL V 107569//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

2D07ABADZ V 113426//5909 LOCOID OLEOGEL 1MG/G 1,00 GRAM 0,13568

0D10ADADC V 101190//32496 DIFFERIN GEL 1MG/G 1,00 GRAM 0,23211

0D10AFBDL V 34135//9728 DALACIN T LOTION 10MG/ML 1,00 ML 0,19528
0D10AFBDL V 110434//9728 DALACIN T LOTION 10MG/ML 1,00 ML 0,19528

1G01AFBV V 32557//8935 CLOTRIMAZOL VAGINAALCREME 20MG/G 3APPL 15,00 GRAM 0,39310

6 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0G02BAAV V 114099//16681 MIRENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930
0G02BAAV V 114500//16681 MIRENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930
0G02BAAV V 117903//16681 MIRENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930

0G03AABO V 107891//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03ACAIM V 114013//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 
1ML

0,01 ML 6,96550

0G03ACBO V 24996 NORLEVO TABLET 0,75MG 2,00 STUK 2,66140

0G03BABO V 34266//27741 ANDROGEL GEL 50MG IN SACHET 1,00 STUK 1,81512
0G03BABO V 117916//33424 TOSTRAN GEL 20MG/G 2,50 GRAM 0,72605

0G03CXAO V 22656//11146 LIVIAL TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,75441

0G03FAAO V 103105//22819 ACTIVELLE TABLET OMHULD 1,00 STUK 0,38944
0G03FAAO V 118696//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 114830//8977 ESTRIOL VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231

0G04BDBO V 107896//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109325//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 113031//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 113744//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 109328//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963
0G04BDBO V 114580//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CAAO V 34555 ALFUZOSINE HCL ACTAVIS RETARD TABLET MVA 
10MG

0,75 STUK 1,28268

0G04CAAO V 112536//23923 XATRAL XR TABLET MVA 10MG 0,75 STUK 1,28268

0G04CBAO V 31577//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 100801//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 102438//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 110617//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 116137//28317 DUTASTERIDE ERC CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

YG04CAAO V 115955//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
YG04CAAO V 114929//104130 DUTASTERIDE/TAMSOLUSINE HCL FISHER CAP 

0,5MG/0,4MG
1,00 STUK 2,08572

0H01BAAO V 112897//30856 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 120MCG 1,50 STUK 2,10597
0H01BAAO V 117195//30856 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 120MCG 1,50 STUK 2,10597

0H01CBAP V 114308//18236 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 0,04 STUK 1089,07250
0H01CBAP V 115001//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML 

WWS 0,3ML
0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 115002//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML 
WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H02ABAO V 107151//22557 BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 119591//18765 BUDESONIDE FISHER CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 109366//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 117268//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0H02ABBO V 114 ORADEXON TABLET 1,5MG 1,00 STUK 0,09983

0J01CRAO V 24807=21693 AMOXI/CLAV ACTAVIS TABLET 500/125MG 3,00 STUK 0,77778

0J01EEAO V 55510 COTRIMOXAZOL TABLET 4,00 STUK 0,14447
0J01EEAO V 55511 COTRIMOXAZOLUM FORTE TABLET 2,00 STUK 0,24078

0J01FAAO V 32708 CLARITROMYCINE ACTAVIS TABLET 250MG 2,00 STUK 1,21516
0J01FAAO V 32709 CLARITROMYCINE ACTAVIS TABLET 500MG 1,00 STUK 2,43031
0J01FAAO V 113107//9314 ERYTHROCINE-ES TABLET 500MG 3,00 STUK 0,81010
0J01FAAO V 25664 ROXITROMYCINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 

150MG
2,00 STUK 1,21516

0J01FAAO V 25665 ROXITROMYCINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
300MG

1,00 STUK 2,43031

0J01GBAII V 117442//33841 BRAMITOB VERNEVELOPLOSSING 75MG/ML 
AMPUL 4ML

4,00 ML 11,27360

0J01GBAII V 117613//33841 BRAMITOB VERNEVELOPLOSSING 75MG/ML 
AMPUL 4ML

4,00 ML 11,27360

0J01MAAO V 104267 LEVOFLOXACINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
250MG

1,00 STUK 3,05666

0J01MAAO V 28728 OFLOXACINE CF TABLET FILMOMHULD 200MG 2,00 STUK 1,52833

7 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0J01MAAO V 21811 TAVANIC TABLET OMHULD 250MG 1,00 STUK 3,05666

0J01XAAP V 114429//13473 TARGOCID INJPDR FLACON 200MG + SOLVENS 
3ML

200,00 MG 0,23895

0J01XAAP V 113756//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 
3ML

200,00 MG 0,23895

0J01XAAP V 116599//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 
3ML

200,00 MG 0,23895

0J01XXAO V 114616//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG 0,07 STUK 59,90000
0J01XXAO V 116426//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG 0,07 STUK 59,90000

0J02ACAO V 108111//21024 TRISPORAL OS DRANK 10MG/ML 20,00 ML 0,62141

0J05ABAO V 19834 ACICLOVIR PCH TABLET 400MG 10,00 STUK 1,49747
0J05ABAO V 19835 ACICLOVIR PCH TABLET 800MG 5,00 STUK 2,99495
0J05ABAO V 19833 ACICLOVIR TEVA TABLET 200MG 20,00 STUK 1,19798
0J05ABAO V 100590 VALACICLOVIR ACTAVIS TABLET 250MG 12,00 STUK 1,49747
0J05ABAO V 100591 VALACICLOVIR AURO TABLET 500MG 6,00 STUK 2,49579

0J05ABCO V 112208 MODERYBA TABLET FILMOMHULD 200MG 5,00 STUK 6,67057
0J05ABCO V 112232 MODERYBA TABLET FILMOMHULD 400MG 2,50 STUK 11,11761
0J05ABCO V 112233 MODERYBA TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 16,67642

0J05ABDO V 111446//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 112036//25992 VALGANCICLOVIR FISHER TABLET FILMOMHULD 

450MG
2,00 STUK 24,63379

0J07BCAP K 107877//24290 ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 
0,5ML

0,50 ML 44,28000

0J07BCAP V 105064//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML 1,00 ML 29,51840
0J07BCAP V 116396//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840
0J07BCAP V 119257//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840

0L01BBAO V 118768//7070 LANVIS TABLET 40MG 5,50 STUK 2,60869

0L02AEADI V 115209//12450 DECAPEPTYL CR INJPDR 3,75MG IN WWSP +SOLV 
1ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 113349//30594 LEUPRORELINE MEDCOR DEPOT 3 MND IMPL 5MG 
IN WWSP

0,33 STUK 552,11728

0L02AEADI V 100042//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG + 
SOLVENS 1ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 105152//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG + 
SOLVENS 1ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 34475//30198 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 11,25MG + 
SOLVENS 1ML

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 101420//30198 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 11,25MG + 
SOLVENS 1ML

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 105154//30198 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 11,25MG + 
SOLVENS 1ML

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 113663//100696 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 30MG + 
SOLVENS 1ML

0,13 STUK 1472,60720

0L02AEADI V 33008//12450 TRIPTORELINE-AC DEPOT INJPDR 3,75MG WWSP + 
SV 1ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 33853//12450 TRIPTORELINE-AC DEPOT INJPDR 3,75MG WWSP + 
SV 1ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 109739//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V 111637//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V 113128//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V 113335//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L03ABBP V 117356//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 81,08641
0L03ABBP V 117917//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 81,08641
0L03ABBP V 119225//113849 COPAXONE INJVLST 40MG/ML WWSP 1ML 0,50 ML 162,17282

0L04AAAO V 24838//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 24839//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AABO V 116406//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562
0L04AABO V 119328//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562

0L04AACO V 110528//30043 CERTICAN TABLET 0,75MG 2,00 STUK 14,23305

0L04AADO V 115010//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 117440//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 27857//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 115845//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 119327//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 27858//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625

8 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0L04AADO V 116079//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625
0L04AADO V 110982//22236 PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 110990//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M01AHBO V 109402//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 116556//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 112248//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 115014//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 115769//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 117335//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 115846//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 118090//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 111260//27705 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 114827//27705 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 111240//27706 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 113504//27706 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782

1M01ABAO V 24053 DICLOFENACUM NATRICUM RETARD TABLET MGA 
100MG

1,00 STUK 0,55664

1M01AEAO V 19697 NAPROXEN RX TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 19698 NAPROXEN RX TABLET 500MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 22395 NAPROXEN SANDOZ TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 22396 NAPROXENUM TABLET 500MG 1,00 STUK 0,55664

1M01AEAR V 57796 IBUPROFEN ZETPIL 500MG 3,00 STUK 0,17032

YM01AEAO V 112374//106235 VIMOVO TABLET MGA 500/20MG 1,00 STUK 2,23775

0M03AXAP V 114782//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810
0M03AXAP V 115709//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810
0M03AXAP V 119038//117146 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M03BXAO V 119296//12983 SIRDALUD MR CAPSULE MGA 6MG 2,00 STUK 0,36643

0M05BABO V 106386 RISEDRONAATNATRIUM MYLAN WEKELIJKS TABL 
OMH 35MG

0,14 STUK 8,57645

0N01BBAC V 31137//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298

0N02AAAO V 118032//34775 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 118034//34776 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 10MG 3,00 STUK 0,69344

0N02ABCO V 118091//108845 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 300MCG 1,00 STUK 15,11100

0N02AXAO V 28079 TRAMADOL HCL CF DISP TABLET 100MG 3,00 STUK 0,41294
0N02AXAO V 34129 TRAMADOL HCL CF RETARD TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,61941

0N02CCAO V 107162//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108401//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108627//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 118918//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108861//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 32210//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 119595//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 35090 SUMATRIPTAN ACTAVIS TABLET OMHULD 100MG 0,50 STUK 12,42453
0N02CCAO V 35089 SUMATRIPTAN AURO TABLET OMHULD 50MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCBO V 115766//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081
0N02CCBO V 109465//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 1,00 STUK 10,43468
0N02CCBO V 109964//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 1,00 STUK 10,43468

0N03AFAO V 28996=16869 CARBAMAZEPINE ACTAVIS RETARD TABLET MGA 
400MG

2,50 STUK 0,23173

0N03AFAO V 28995=21169 CARBAMAZEPINE AUROBINDO RETARD TABLET 
MGA 200MG

5,00 STUK 0,13904

0N03AFBO V 104799 OXCARBAZEPINE JUBILANT TABLET FILMOMHULD 
300MG

3,33 STUK 0,29201

0N03AFBO V 117035//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 3,33 STUK 0,29201

0N03AFCO K 34618//6346 TEGRETOL STROOP 20MG/ML 50,00 ML 0,02367

0N03AGAO V 106692//13157 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 118486//13157 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 118767//13157 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 110599//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 110763//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 118478//17569 DEPAKINE VLOEISTOF VOOR KINDEREN 300MG/ML 5,00 ML 0,15928

0N03AXAO V 32826 LAMOTRIGINE ACTAVIS DISPERS TABLET 200MG 1,50 STUK 2,93253

9 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0N03AXAO V 32823 LAMOTRIGINE AURO DISPERS TABLET 25MG 12,00 STUK 0,58651
0N03AXAO V 32824 LAMOTRIGINE AURO DISPERS TABLET 50MG 6,00 STUK 0,73313
0N03AXAO V 32825 LAMOTRIGINE AURO DISPERS TABLET 100MG 3,00 STUK 1,46626

0N03AXCO V 32941 GABAPENTINE ACTAVIS CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344
0N03AXCO V 32942 GABAPENTINE ACTAVIS CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126
0N03AXCO V 32944 GABAPENTINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 

800MG
2,25 STUK 1,74252

0N03AXCO V 32940 GABAPENTINE AURO CAPSULE 100MG 18,00 STUK 0,43563
0N03AXCO V 32943 GABAPENTINE AURO TABLET FILMOMHULD 

600MG
3,00 STUK 1,30689

0N03AXEO V 113359//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842

0N04BAAO V 106103//12489 MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 6,00 STUK 0,18944

0N04BCAO V 27892 PERGOLIDE TEVA TABLET 0,05MG 60,00 STUK 0,31322
0N04BCAO V 102813 PRAMIPEXOL SANDOZ TABLET 0,125MG (0,088MG 

BASE)
20,00 STUK 0,46983

0N04BCAO V 102816 PRAMIPEXOL SANDOZ TABLET 1MG (0,7MG BASE) 2,50 STUK 1,56609
0N04BCAO V 35169 ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 5MG 1,20 STUK 3,26268

1N05AFAPD V 115966//7288 CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 
1ML (IM)

0,08 STUK 9,54760

1N05AFAPD V 116917//6051 FLUANXOL DEPOT INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML 0,20 STUK 3,58035
1N05AFAPD V 117427//6051 FLUANXOL DEPOT INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML 0,20 STUK 3,58035
1N05AFAPD V 113793//7228 FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML AMPUL 

1ML
0,04 STUK 17,90175

1N05AFAPD V 117428//7228 FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML AMPUL 
1ML

0,04 STUK 17,90175

2N05ADAO V 100049//183 DIPIPERON TABLET 40MG 5,00 STUK 0,10982
2N05AFAO V 118922//108183 FLUANXOL TABLET FILMOMHULD 1MG 6,00 STUK 0,09152
2N05AFAO V 116601//108184 FLUANXOL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,20 STUK 0,45760

3N05CDAO V 8606 NOCTAMID 1 TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 15284 NOCTAMID 2 TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116

4N05ALAO V 6278 DOGMATIL DRANK 5MG/ML 160,00 ML 0,02477
4N05AXAO V 115927//27792 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 115930//31776 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 4MG 1,25 STUK 3,17041
4N05AXAO V 32415 RISPERIDON MYLAN TABLET OMHULD 1MG 5,00 STUK 0,79260
4N05AXAO V 32416 RISPERIDON MYLAN TABLET OMHULD 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 32417 RISPERIDON MYLAN TABLET OMHULD 3MG 1,67 STUK 2,37781
4N05AXAO V 32418 RISPERIDON MYLAN TABLET OMHULD 4MG 1,25 STUK 3,17041
4N05AXAO V 112892//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 112893//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 112894//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402

0N06AAAO V 113519//3286 NORTRILEN TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743
0N06AAAO V 110094//3285 NORTRIPTYLINE MEDCOR TABLET FILMOMHULD 

10MG
7,50 STUK 0,07666

0N06AAAO V 110092//11407 NORTRIPTYLINE MEDCOR TABLET FILMOMHULD 
50MG

1,50 STUK 0,29485

0N06BAAO V 115738//33227 EQUASYM XL CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 115180//31498 STRATTERA CAPSULE 60MG 1,33 STUK 0,27261

0N06BABO V 118068//18535 MODIODAL TABLET 100MG 3,00 STUK 2,81344

2N06AAAO V 101426 VENLAFAXINE APOTEX XR CAPSULE MVA 37,5MG 2,67 STUK 0,47987
2N06AAAO V 101427 VENLAFAXINE APOTEX XR CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979
2N06AAAO V 101428 VENLAFAXINE APOTEX XR CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 28261 FLUOXETINUM TABLET 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 30134 FLUOXETINUM TABLET 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 28417 PAROXETINE ACTAV TABLET FILMOMH 20MG(ALS 

HCL ANHY)
1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 28418 PAROXETINE ACTAV TABLET FILMOMH 30MG(ALS 
HCL ANHY)

0,67 STUK 1,59958

2N06ABAO V 33740 SERTRALINE AURO TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 2,13277
2N06AXAO V 116809//24466 REMERON DRANK 15MG/ML 2,00 ML 0,53319

0R01ADAN V 115355//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 
0,4ML

0,50 DO 0,67402

0R01ADAN V 119495//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 
0,4ML

0,50 DO 0,67402

0R01ADAN V 111404//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 113794//23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,13 DO 0,10784
0R01ADAN V 110533//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 

0,1MG/DO 200DO
2,00 DO 0,16850

10 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0R01ADAN V 113913//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 
0,1MG/DO 200DO

2,00 DO 0,16850

0R03ACAII V 18093=57416 SALBUTAMOL SANDOZ INHALATIEVLOEISTOF 
5MG/ML

1,60 ML 0,28634

0R03ACCIDAV 117397//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO + INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDCV 109449//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607
0R03ACCIDCV 119021//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607
0R03ACCIDCV 114169//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 116825//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 117465//112058 STRIVERDI RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO 

PATR 60DO
2,00 DO 0,61011

0R03ACCIDCV 118612//112058 STRIVERDI RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO 
PATR 60DO

2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V 113356//21835 FLIXOTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML NEBULE 2ML 1,50 ML 3,85123
0R03BAAII V 33483//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML 

RESPULE 2ML
6,00 ML 0,96281

0R03BAAII V 33484//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BABID V 112456//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 115921//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + 

INH
2,00 DO 0,42060

0R03BABID V 118445//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + 
INH

2,00 DO 0,42060

0R03BABID V 108355//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + 
INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 113644//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + 
INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 113730//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + 
INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 118689//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 112307//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + 

INHAL
12,00 DO 0,10515

0R03BABID V 114625//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

12,00 DO 0,10515

0R03BABID V 107329//16213 FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

4,80 DO 0,14604

0R03BABID V 110760//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BADID V 30356 BUDESONIDE CLICKHALER KR INHPDR 100MCG/DO 
200DO

8,00 DO 0,10689

0R03BADID V 30357 BUDESONIDE CLICKHALER KR INHPDR 200MCG/DO 
200DO

4,00 DO 0,17815

0R03BADID V 30358 BUDESONIDE CLICKHALER KR INHPDR 400MCG/DO 
100DO

2,00 DO 0,35631

0R03BADID V 115638//18193 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 100MCG 60DO 6,00 DO 0,15440
0R03BADID V 111953//18194 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692
0R03BADID V 113770//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 115698//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 119717//13699 PULMICORT 400 TURBUHALER INHALPDR 

400MCG/DO 200DO
2,00 DO 0,35631

0R03BBAID V 115015//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAII V 114267//12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML 
FL 2ML

1,20 ML 0,28668

0R03BBCID V 116544//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 116814//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 117687//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000

0R03DCAO K 104214 MONTELUKAST ACTAVIS KAUWTABLET 5MG 2,00 STUK 1,31596

0R03DCAO V 118257//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596

YR03ACCIDAV 118907//107222 FLUTIFORM AEROSOL 50/ 5MCG/DO SPBS 120DO + 
INH

1,00 DO 0,25080

YR03ACCIDAV 118037//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,33843

YR03ACCIDAV 118893//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,33843

YR03ACCIDAV 118038//107243 FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,67685

11 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



YR03ACCIDAV 118904//107243 FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,67685

YR03ACCIDAV 115000//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 119485//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 32537//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 105748//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,3769

YR03ACCIDAV 112629//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 112687//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 112688//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 105749//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDAV 107181//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDAV 112689//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDCV 27874//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 107714//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 118522//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 107715//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 108746//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 113291//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 117010//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

YR03AKAIDCV 116687//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 114817//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 60DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 31705//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 34469//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 100620//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 116081//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 33191//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/
12MCG/DO 60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 114818//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/
12MCG/DO 60DO

1,00 DO 0,96642

2R06AXAO V 106443//19982 MIZOLLEN TABLET MGA 10MG 1,00 STUK 0,50499

0S01AAAG V 23440//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224

0S01AABZ V 109693//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 5G 0,28 GRAM 0,22624

0S01ECAG V 114623//17618 TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 2,19630

0S01EDAG V 35126 TIMOLOL MYLAN OOGDRUPPELS 2,5MG/ML 
FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750

0S01EDAG V 57607 TIMOLOL SANDOZ OOGDRUPPELS 1MG/ML 0,20 ML 0,93750

0S01FAAG V 110052//6851 CYCLOGYL OOGDRUPPELS 1% FLACON 15ML 0,30 ML 0,35909

0S01GAAG V 11572 OXYLIN LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,25MG/ML 
FLACON 5ML

0,20 ML 0,40160

0S01XAAG V 21699 LACRINORM OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706
0S01XAAG V 118089//10187 TEARS NATURALE OOGDRUPPELS FLACON 15ML 0,60 ML 0,26471

0S01XAAZ V 109492//10380 DURATEARS Z OOGZALF TUBE 3,5G 0,24 GRAM 0,85440

0S01XABG V 34478//18218 CELLUVISC UNIT DOSE OOGDRUPPELS 10MG/ML 
TUBE 0,4ML

5,00 STUK 0,17679

0S01XABG V 112552//18218 CELLUVISC UNIT DOSE OOGDRUPPELS 10MG/ML 
TUBE 0,4ML

5,00 STUK 0,17679

YS01CAEG V 28162//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170
YS01CAEG V 32480//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

YS01EDCG V 29694//22871 COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 3,13380

12 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



0V01AAAO V 110195//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 115458//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 115962//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 117429//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 117430//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/15/1049/001 CYSTADROPS 3,8 MG/ML OOGDRUPPELS OPLOSSING
118838 EMTRICITABINE/TENOFOVIRDIS ACC TAB OMH 200/245MG
121750//15437 ESKAZOLE TABLET 400MG
121724//19569 HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML
120992//19708 IOPIDINE OOGDRUPPELS 10MG/ML TUBE 0,25ML
EU/1/01/172/009 KALETRA DRANK
EU/1/17/1213/001 MAVIRET TABLET FILMOMHULD
121554//3821 MESTINON DRAGEE 60MG
117671 NEVIRAPINE ACCORD TABLET MVA 400MG
121153//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 25DOSES

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ 55442 CODEINEFOSFAAT PCH TABLET 15MG ’:
55442 CODEINEFOSFAAT TEVA TABLET 15MG ;

‘ 119178 LAMIVUDINE/ZIDOVUDINE SANDOZ 150 MG/300 MG FO TABL ’:
119178 LAMIVUDINE/ZIDOVUDINE SANDOZ TAB FILMOMH 150/300MG

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

51919 ADRENALINE PCH INJVLST 1MG/ML AMPUL 1ML
103951//6305 ASPEGIC INJECTIEPOEDER FLACON 500MG + SOLVENS 5ML
103530//20983 AVAXIM INJVLST 320PM-E/ML WWSP 0,5ML
106403//1761 BACICOLINE-B OORDRUPPELS
116536//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
112427//12412 BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML
115334//12412 BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML
19504 CACIT VITAMINE D3 BRUISGRAN 500MG/440IE IN SACHET
19505 CACIT VITAMINE D3 BRUISGRAN 1000MG/880IE IN SACHET
28348//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
118811//13724 CYTOTEC TABLET 200MCG
7195 DECADURABOLIN INJVLST 100MG/ML FLACON 2ML
116685//100401 DOVOBET GEL
115923//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
24672//11154 LARIAM TABLET 250MG
109367//11154 LARIAM TABLET 250MG
105803//11193 LEVOCARNITINE FISHER DRANK 100MG/ML
108811//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
102380//21551 PHOSPHORAL DRANK
116160//16734 PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML
109340//8071 RESONIUM A POEDER
112123//8071 RESONIUM A POEDER
114599//15460 RIFINAH DRAGEE 300/150MG
10394 SANDOMIGRAN TABLET OMHULD 1,5MG
28219//10394 SANDOMIGRAN TABLET OMHULD 1,5MG
101973//10394 SANDOMIGRAN TABLET OMHULD 1,5MG
112237//10261 SORBISTERIT POEDER 90% M/M
32927//5352 SYMMETREL CAPSULE 100MG
107244//101496 XAMIOL GEL

B

In bijlage 2 komt onderdeel 76 te luiden:

76. Fingolimod en Cladribine 

Voorwaarde:
Uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder met zeer actieve relapsing-remitting 

13 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018



multiple sclerose (RRMS) die niet heeft gereageerd op een behandeling met ten minste één 
ziektemodificerend geneesmiddel dat geregistreerd is voor de behandeling van MS.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2018. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 28 februari 2018, treedt zij in werking met ingang van 
de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 maart 2018.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg en Sport,
B.J. Bruins

14 Staatscourant 2018 nr. 10764 27 februari 2018


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 20 februari 2018, kenmerk 1298045-173535-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


